publiques, statutaires ou électives aura détourné, ou soustrait des deniers 
publics ou privés, ou effets actifs en tenant lieu, ou pices, titrés, 
actes, effets mobiliers, sera puni : 

1c1,, d'un emprisonnement de 1 mois à 6 mois si les choses dé- 
tournées ou soustraites sont d'une valeur inférieure ou égale à VINGT 
CINQ MILLE (25 000) Frs 

d'un. emprisonnement de 1 à 5 ans si les choses détournées 
ou soustraites sont d'une valeur supérieure à - VINGT CINQ MILLE (25 000) 
ou égale à DEUX CENT CINQUANTE MILLE (250 000) francs ; 

3°.•- d'un emprisonnement de 6 à 10 ans si les choses détournées 
ou soustraites sont d'une valeur.sUpérieure à DEUX CENT CINQUANTE MILLE 
(250 000) ou égale à UN MILLION de francs ; 

des travaux forcés à temps de 11 à 20 ans si les choses 
détournées ou soustraites sont d'une valeur supérieure à UN MILLION cu 
égale à CINQ MILLIONS de francs ; 

5°. des travaux forcés à perpétuité si les choses détournées ou